[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2717/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a poda de árvores na Rua Manoel Augusto no Bairro Jd. América II.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a poda de árvores na Rua Manoel Augusto no Bairro Jd. América II.”

JUSTIFICATIVA:

		Diversas árvores nesta rua são de porte grande e precisam de podas. Em dias de vento, os galhos encostam nos fios. É necessária a poda urgente.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador